
УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 
 

НАКАЗ  

 20.12.2024                           №428 

 

Про проведення позачергової атестації 

педагогічних працівників 

у 2024/2025 навчальному році  

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 

України «Про дошкільну освіту», частини 1 статті 48 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту» згідно Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 

р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти 

і науки №1277 від 10.09.2024 «Про внесення змін до Положення про атестацію 

педагогічних працівників»), Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі питання підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», зі змінами, 

внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України №1133 від 

27.12.2019 року, на підставі рішення атестаційної комісії  гімназії (протокол №3 

від 18 грудня 2024 року), з метою стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, 

підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 

ефективності освітнього  процесу  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2024/2025 навчальному році у Чернівецькій  гімназії  №6 

«Берегиня »позачергову атестацію таких працівників: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Посада 

На яку категорію і звання 

претендує 

1 Вебер Ольга 

Василівна 

 

Вихователь 

дошкільного 

підрозділу  

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст першої 

категорії» 

2 
Таневська Наталія 

Вікторівна 

Вихователь 

дошкільного 

підрозділу 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст перщої 

категорії» 



 

3 

Українець Тетяна 

Василівна 

Вихователь 

дошкільного 

підрозділу 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст першої 

категорії».  

 

4 

Турос Ганна 

Анатоліївна 

Учитель-логопед 

 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст першої 

категорії».  

 

  

2.Атестаційній комісії Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»: 

2.1.У своїй роботі неухильно дотримуватися вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022). 

2.2. Забезпечити всебічне і комплексне оцінювання  педагогічної діяльності 

педпрацівників, які атестуються. 

3.Секретареві атестаційної комісії Наталії УКРАІНЕЦЬ оприлюднювати 

інформацію щодо проведення атестації на вебсайті http://nvk-berehynya.cv.ua 

розділі «Атестація педагогічних працівників» не пізніше п’яти робочих днів з 

дня прийняття рішення атестаційною комісією. 

4.Підбити підсумки атестації педагогічних працівників у 2024/2025  н.р. в 

гімназії та узагальнити ці матеріали наказом до 01 квітня 2025 року. 

5.Оплата праці з урахуванням результатів атестації проводити з дати видання 

наказу за результатами атестації. 

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

Директор        Галина КАПУСТЯК  

 

З наказом ознайомлені:   

____________ О.Вебер 20.12.2024 

____________ Н.Таневська 20.12.2024 

____________ Т.Українець 20.12.2024 

____________ Г.Турос 20.12.2024 

 

 


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

